SMG LIFE SEGUROS DE VIDA SA

DIRECCION: Arenales 1826, Piso 3° TEL: 4814-9900 0800-666-277-5433

Periodo Al 30 de Junio de 2010

$ 238.540.633
$ 139.034.559
$ 99.506.074

-$ 7.247.478
$46.191.720
$ 37.028.176

Gastos de Explotacién

91.335.583

TRASP.PUBLICO P. $ - 0,00% $ -
RIESGOS del TRAB. $ - 0,00% $ -
RIESGOS AGRO y F. $ - 0,00% $ _ -
RC $ - 0,00% S -
ROBO $ - 0,00% " -
CAUCION $ - 0,00% Tdr i -
CREDITOS $ 1% -
ACCID. A PASAJ. $ aE -
AERONAVEGACION $ $ -
TRANSP.-CASCOS $ $ -
TRANSP.MERCAD. $ $ -
TECNICO $ $ -
Otros RIESGOS $ SR $ -
ACCID.PERSONALES | $ 3,72% $ 471.316
SALUD $ 1,53% $ 120.498
4.119.996 $ $ 16.236.041
SEPELIO $ 2,52% $ 272
RETIRO $ 0,00% $ -
RTAS PREVISyRsTr. | $ 1 0,00% $ -
TOTAL $ 148.261.247 100,00% $ 16.828.127

4.119.996 184.024.321 22.716.066

10.350.740

2.184.336 9.197.132

-12.029.603 6.390.947( 751.704

11.850.863

5.053.349 10.436.983 75.562.116




	SMG VIDA

